

**ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED**

Regd. Office: ASTRA Towers, Survey No. 12(P), Kothaguda Post
Kondapur, HITEC City, Hyderabad, Telangana, INDIA - 500084
Tel : +91 40 46618000, 46618001. Fax : +91 40 46618048
Email : mktg@astramp.com, website : www.astramp.com
CIN: L29309TG1991PLC013203

August 3, 2024

To
The General Manager
Department of Corporate Relations
BSE Limited
Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400 001

To
The Vice President,
Listing Department
**The National Stock Exchange of
India Limited**
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

Scrip code: 532493

Scrip code: ASTRAMICRO

Dear sir,

Sub: Newspaper clippings – Schedule of 33rd AGM and procedure for e-voting.

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the captioned subject, we enclose herewith a copy of the notice published in English language and vernacular language (Telugu) news paper on 3rd August, 2024 in Business Standard” (English daily – All editions) and “Nava Telangana” (Telugu daily – Hyderabad edition), respectively, informing the members inter alia about the schedule of 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company, dispatch of Annual Report for FY 2023-24 and procedure for e-voting.

The above information is also made available on the Company's website www.astramp.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Astra Microwave Products Ltd

T.Anjaneyulu
G.M - Company Secretary

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and ISO 27001 Certified Company

Works:

Unit 1: Plot No. 12, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 2: Plot No. 56A, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 3: Sy. No. 1/1, Imarath Kancha, Raviryala (V), Maheshwaram (MdI) R.R.Dist., Telangana - 501510

Unit 4: Sy. No. 1/1, Plot No. 18 to 21, Imarath Kancha, Hardware Park, Raviryala (V), Maheshwaram (M), R.R.Dist, Telangana - 501510

Unit 7: Sy. No.114/1, Plot No. S-2/9 & 10, E-City, Raviryala & Srinagar (V), Maheshwaram (M), R.R.District, Telangana - 501359

R&D Centre: Plot No. 51(P), Bangalore Aerospace Park, Singanahalli Village, Budigere Post, Bangalore North Taluk, Karnataka - 562149

EXPLORE
INNOVATE
INVENT**Astra Microwave Products Limited**

Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana-500038
 Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048
 Email: secretarial@astramwp.com, Website: www.astramwp.com
 CIN: L29309TG1991PLC013203



NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on **Friday, August 30, 2024 at 3.00 P.M. (IST) through electronic mode [Video Conference ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM")]** to transact the businesses as set out in the notice convening the AGM ("Notice"). The AGM is held through electronic mode in accordance with the circulars issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars").

In compliance with the MCA Circulars, circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the relevant provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Notice for convening the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24 ("Annual Report") have been sent only through electronic mode on August 02, 2024 to the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants ("DPs") / Company / Registrar and Transfer Agent viz. Purva Sharegistry (India) Private Limited ("RTA"). A Member can request for a physical copy of the Annual Report by sending an e-mail to the Company at secretarial@astramwp.com / support@purvashare.com.

The Annual Report is also available on the website of the Company at www.astramwp.com, the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Additionally, the Annual Report is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. All the documents referred in the Notice are available for inspection electronically from the date of dispatch of the Notice till Friday, August 30, 2024. Members seeking to inspect such documents are requested to write to the Company at secretarial@astramwp.com.

Members can join the AGM through VC / OAVM, 15 minutes before the scheduled time of commencement of AGM and during the AGM through the facility provided by CDSL at www.evotingindia.com by using the login credentials and selecting the Electronic Voting Sequence Number (EVSU) for the Company's AGM. The procedure for joining the AGM through VC / OAVM is mentioned in the Notice.

The attendance of the Members participating in the AGM through VC / OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the facility for remote e-voting in respect of the business to be transacted at the AGM is being provided by the Company through CDSL. Necessary arrangements have been made by the Company with CDSL to facilitate remote e-voting. All the Members are hereby informed that:

A person whose name is recorded in the Register of Members / Beneficial Owners list maintained by the depositories as on the cut-off date i.e Friday, August 23, 2024 Only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM.

The remote e-voting will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	From 09.30 a.m. (IST) on Monday, August 26, 2024
End of remote e-voting	Till 05.00 p.m. (IST) on Thursday, August 29, 2024

- The remote e-voting will be disabled after 5.00 p.m. on Thursday, August 29, 2024 and the same will be enabled only during the AGM.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members, who are present at the AGM through VC / OAVM and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM.
- The manner in which persons who have acquired shares of the Company and became Members of the Company after the dispatch of Notice may obtain the necessary login ID and password, as mentioned in the Notice.
- For the limited purpose of receiving the Annual Report through electronic mode, in case the e-mail address is not registered with the DPs / Company / RTA, Members may register the e-mail IDs by sending e-mail to the Company at secretarial@astramwp.com. Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with their DPs in case the shares are held by them in dematerialized form and with Company / RTA in case the shares are held by them in physical form.
- The detailed procedure and instructions for casting votes through remote e-voting or e-voting during the AGM for all Members (including the Members holding shares in physical form / whose e-mail addresses are not registered with the DPs / Company / RTA) are stated in the Notice.
- Members who need any technical assistance for e-voting before or during the AGM, can contact:

Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager
 Central Depository Services (India) Limited,
 e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com
 Contact details: 1800 22 5533

For Astra Microwave Products Limited

Sd/-
S. Gurunatha Reddy
 Managing Director
 DIN No: 00003828

Place : Hyderabad
 Date : August 02, 2024

EXPLORE
INNOVATE
INVENT

Astra Microwave Products Limited
 Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana-500038
 Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048
 Email: info@astramwp.com, Website: www.astramwp.com
 CIN: L29309TG1991PLC013203



33వ వార్షిక నిర్వహణ సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ మరియు పుస్తక ముగింపునకు సంబంధించిన సమాచారం

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనుగా కంపెనీ యొక్క 33వ వార్షిక సభ్యసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") తేదీ: **ఆగస్టు 30, 2024**, శుక్రవారం సుధ్యావ్వాం గం.3-00వ (ఐఎస్బి) ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముం ద్వారా అనగా వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("విసి")/ డ్యూక్త ప్రపణ మార్గముం ద్వారా ("ఓఎవిఎం") ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడును. సభ్యులర్వోలో పేర్కొన్న అంశాలకు అనుగుణంగా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముం ద్వారా కాలముగుణంగా జారీ చేయబడిన సభ్యులర్వోకు అనుగుణంగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ జారీ చేసిన అంశాల ప్రకారం ("ఎంసిఎ సభ్యులర్వో") ఏజిఎం నిర్వహించబడును.

పైన పేర్కొన్న ఎంసిఎ సభ్యులర్వోకు అనుగుణంగా సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ప్రకారం సభ్యులర్వో ("సెబి") ప్రకారం సంబంధిత కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నిబంధనల ప్రకారం ("ది యాక్ట్") మరియు సెబి (ఓటింగ్ ఆప్టిమైజేషన్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజ్యూల్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ("సెబి రెగ్యులేషన్స్") ప్రకారం ఏజిఎం నిర్వహణతో పాటుగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24కు ("వార్షిక నివేదిక") సంబంధించిన వార్షిక నివేదికను నోటీసుతో పాటుగా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముం రూపంలో తేదీ: 02 ఆగస్టు, 2024న సభ్యుల్లో ఎవరి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు డిపాజిటరీ పార్టీస్/పెంట్స్ ("డిపిస్")/ కంపెనీ/ రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అనగా పూర్వ షేరిజిస్ట్రీ (ఇండియా) ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ ("ఆర్టీఎ") వద్ద అందుబాటులో ఉన్నాలో వారి అందరి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలుకు పంపించడం జరిగింది. కంపెనీకి secretarial@astramwp.com/support@purvashare.com వద్ద ఇ-మెయిల్ పంపించడం ద్వారా సభ్యులకు అభ్యర్థనను పంపించి వార్షిక నివేదిక యొక్క భౌతిక కాపీని పొందవచ్చును.

కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.astramwp.com లో ఏజిఎంతో పాటుగా వార్షిక నివేదికకు సంబంధించిన సమచారం అందుబాటులో ఉన్నది. సీనికీ సంబంధించిన సమచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా లిఎస్ఇ వెబ్సైట్ www.bseindia.com లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్: www.nseindia.com వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది. అదే విధంగా నోటీసు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("సిడిఎస్ఎల్") యొక్క వెబ్సైట్: www.evotingindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. ఈ నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని రకాల దాక్యుమెంట్లు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా తనిఖీ కోసం నోటీసు డిస్కాప్ చేసిన తేదీ నుంచి ఆగస్టు 30, 2024 వరకు అందుబాటులో ఉంటుంది. అలాంటి దాక్యుమెంట్లను తనిఖీ చేసే సభ్యులంతా దయచేసి కంపెనీ యొక్క secretarial@astramwp.com కు వ్రాయమని ఆభ్యర్థిస్తున్నాము.

సభ్యులంతా ఏజిఎంను విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా, ఏజిఎం సమావేశం ప్రారంభానికి కంటే 15 నిమిషాల ముందుగా జాయిన్ కావాలి మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా ఏర్పాటు చేయబడిన సౌకర్యం ద్వారా www.evotingindia.com వద్ద లాగిన్ అయి లాగిన్ ట్రెన్సిక్షన్లను పొందిన అనుకరం (ఐఎస్ఎస్ఎస్) కొరకు సెలెక్ట్ చేయాలి. విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా సభ్యులంతా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అంశాలకు అనుగుణంగా అవసరమైన నియమాలను అనుసరించాలి. ఏజిఎంలో పాల్గొనే సభ్యులంతా విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా షోజరు నమోదు చేయబడుతుంది మరియు పైన పేర్కొన్న యాక్టలోని సెక్షన్ 103 ప్రకారం కొరమే నిర్ధారణ జరుగుతుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ కోసం అనుసరించాల్సిన సూచనలు: కంపెనీల చట్టం, 2013 లోని సెక్షన్ 108 తో పాటు చదవదగిన కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 లోని రూల్ 20, ఎప్పుటికప్పుడు సవరించబడిన సెక్రిటరీయల్ స్టాండర్డ్ ఆన్ జనరల్ మీటింగ్స్ ("ఎస్ఎస్-2") మరియు సెబి (ఎల్ఓడిజర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం సభ్యులంతా ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నిర్వహించేందుకు వీలుగా అధికృత ఓటింగ్ నిర్వహణ ఏజెంట్ సిడిఎస్ఎల్ సేవలు అందుబాటులో ఉన్నాయి మరియు అన్నిరకాల ప్రతిపాదనలపై ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు వీలుగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నారు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన నిబంధనలన్నీ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడ్డాయి. సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఎమనగా:

సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రార్లో పేరు నమోదై ఉన్న వ్యక్తి/డిపాజిటరీల ద్వారా నిర్వహించబడే లభ్యదారులైన యజమానుల జాబితాలో కటాఫ్ తేదీ అనగా ఐదవారం, ఆగస్టు 23, 20234 నాటికి పేరు నమోదై ఉన్న సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్హులు. దిగువ పేర్కొన్న పరియడలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అందుబాటులో ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, ఆగస్టు 26, 2024, ఉ.గం.9-30 నిమిషాలకు (ఐఎస్బి)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	గురువారం, ఆగస్టు 29, 2024, సా.గం.5-00 నిమిషాలకు (ఐఎస్బి)

- గురువారం, ఆగస్టు 29, 2024 సాయంత్రం గం.5-00 తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నిలిపివేయబడుతుంది మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో అనుబంధిత వస్తుంది.
- ఏజిఎం ప్రారంభం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొన్న సభ్యులంతా ఏజిఎంలో విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును. కానీ మరోసారి ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు అవకాశం కల్పించబడదు.
- విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొన్న సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ప్రతిపాదనలపై ఓటు నమోదు చేయలేకపోయిన సభ్యులంతా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్హులు.
- కంపెనీ యొక్క వాటాలను కల్లివున్న సభ్యులు మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా ఉన్నవారు నోటీసు పొందిన తర్వాత అవసరమైన లాగిన్ అడీ మరియు పాస్వర్డును నోటీసులో పొందుపర్చిన విధంగా పొందవచ్చును.
- ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముం ద్వారా వార్షిక నివేదికను పొందేందుకు, ఒకవేళ ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ డిపిస్/కంపెనీ/ఆర్టీఎ వద్ద రిజిస్టర్ చేసి ఉండకపోయినట్లయితే, అలాంటి సందర్భంలో కంపెనీ యొక్క ఇ-మెయిల్ secretarial@astramwp.com వద్ద సభ్యులు ఇ-మెయిల్ ఐడీలను పంపించి రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. సభ్యులు ఎవరైతే డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కల్లివున్నారో వారంతా వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా కంపెనీ యొక్క డిపిస్ వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి మరియు ఒకవేళ వాటాలు భౌతిక రూపంలో ఉన్నట్లయితే వారంతా కంపెనీ/ఆర్టీఎ వద్ద వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు (భౌతిక రూపంలో కంపెనీలో వాటాలు కల్లివున్నవారు/డిపిస్/కంపెనీ/ఆర్టీఎ వద్ద ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను కల్లివున్నవారంతా) నోటీసులో పేర్కొన్న అంశాలను అనుసరించాలి.

సభ్యులంతా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో లేదా అంతకంటేముందుగా దయచేసి సంప్రదించాల్సిన కాంటాక్ట్ నెం. శ్రీ రాజేష్ దాల్వీ, సీనియర్ మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ఇ-మెయిల్: helpdesk.evoting@cdslindia.com సంప్రదించాల్సిన నెంబర్: 1800 22 5533

ఆస్ట్రా మైక్రోవేవ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
 సం/-
 ఎస్. గురునాథ్ రెడ్డి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 DIN No: 00003828

తేదీ: 02 ఆగస్టు, 2024
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్

